（入学確定前）
公立学校共済組合東京支部長 殿

申　立　書

  私は、公立学校共済組合東京支部の貸付けを申し込むにあたり、下記のとおり申立ての上、誓約します。
記

１　貸付申込　　令和　　年度第　　回（貸付日：令和　　年　　月　　日）

２　申込種別　　　　　　　貸付け

３　申込事由　　入学金等

４　入学金等の納付期限が令和　　年　　月　　日までのため、上記日程の貸付けを申し込みます。

５　現時点では、入学が確定しておらず、教育貸付申込みに必要な添付書類を提出できないため、「合格通知書の写し」及び「学費振込金額の事実が分かる書類」を合格発表後の令和　　年　　　　月　　日までに提出します。

６　「不合格であった場合」又は「入学しなかった場合」は、直近の繰上償還の受付日程により、貸付額の未償還元金を全額繰上償還します。

７　入学先の変更等により、入学費用が貸付金額に満たなかった場合は、その差額分を直近の繰上償還の受付日程により、一部繰上償還します。

[bookmark: _Hlk174611996]８　上記６又は７となることが判明次第、公立学校共済組合東京支部貸付担当に、必ず連絡します。

令和    年    月    日

　（組合員）
所属所名

所属所連絡先

職員番号

氏　　名　 　　　　　　　　　　　　　　　　（自書）

連 絡 先